АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	28 сентября 2021г.
	             г. Новоалександровск
	№ 457-р

Об увеличении размеров должностных окладов лиц, не замещающих должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности в администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края, отраслевых (функциональных) и территориальных органах администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края, наделенных правами юридического лица
В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации и распоряжением Губернатора Ставропольского края от 17 сентября 2021 г. №538-р «Об увеличении размеров должностных окладов работников государственных органов Ставропольского края, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Ставропольского края, с 01 октября 2021 года»
1. Увеличить с 01 октября 2021 года в 1,036 раза размеры должностных окладов лиц, не замещающих должности муниципальной службы и исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности в администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края, отраслевых (функциональных) и территориальных органах администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края, наделенных правами юридического лица, (далее - должностные оклады работников).

 2. Установить, что размеры должностных окладов работников после увеличения, произведенного в соответствии с пунктом 1 настоящего распоряжения, подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
3. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего распоряжения, произвести за счет и в пределах ассигнований, предусмотренных в сметах расходов на содержание администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края, отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края, наделенных правами юридического лица на 2021 год.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Дубинина Н.Г. и заместителя главы администрации – начальника финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Булавину Н.Л.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

главы администрации Новоалександровского

городского округа Ставропольского края,
заместитель главы администрации Новоалександровского

городского округа Ставропольского края                                                  С.А. Волочек